
 
PROTOKÓŁ   Nr 78.2013 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji  
z dnia 12 listopada 2013 r. 

 
 

Obecni:  
 
1. Mirosław Sobczak  - Przewodniczący Komisji 
2. Mirosław Szczotka - Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji 
4. Włodzimierz Malinowski           -  Członek Komisji  
5. Waldemar Sitek        -  Członek Komisji   
6. Aleksandra Swieżak -  Członek Komisji     
 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Halina Kusak  -  Skarbnik Gminy   
  
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek :  
 
1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Omówienie materiałów na Sesję. 
3. Zapoznanie się z korespondencją.  
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  
 

Proponowany porządek został przyjęty. 
 
Ad1.Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji został przyjęty.  
 
Ad2. Pani Skarbnik przedstawiła i omówiła propozycje zmian do Uchwały 
Budżetowej na 2013 roku, przygotowane na Sesję Rady, która odbędzie się 13 
listopada 2013 roku. 
 
Następnie udzieliła informacji na temat innych projektów uchwał 
przygotowanych na najbliższą sesję rady z zakresu finansów gminy.  
 
Radni zgłaszali wnioski: 
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Radny Włodzimierz Malinowski zgłosił  wniosek o przeniesienie środków z 
rezerwy budżetowej  w kwocie 3 600 zł dla ZGKiM w Tłuszczu na czyszczenie 
rowu od ulicy Norwida do ulicy Sieroszewskiego. 
 
Pani Skarbnik odpowiedziała że takie przeniesienie może być tylko do działu 
drogowego, a ZGKiM może wykonać te prace na zlecenie.  Należy to 
doprecyzować.  
 
Radny Mirosław Szczotka o zwiększenie dotacji o brakującą  kwotę 11 000 zł 
dla OSP w Jasienicy na „modernizacja budynku OSP Jasienia” 
 
Pani Skarbnik przyjęła do realizacji po uzgodnieniu z Burmistrzem.  
 
Komisja omówiła pozostałe projekty uchwał przygotowane na najbliższą sesję 
rady.  
Radny Mirosław Sobczak poinformował, że projekt uchwały w sprawie 
ustalenia diet dla sołtysów i  przewodniczących rad osiedlowych, 
prawdopodobnie zostanie zdjęty z porządku obrad.   
 
Ad3. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
1.Pismo Burmistrza Tłuszcza skierowane do radnych, informujące o zamiarze  
utworzenia dla radnych elektronicznych skrzynek  e-mail, które będą 
wykorzystywane w celu przekazywania radnym niezbędnych dokumentów, w 
tym, zawiadomień o terminie sesji rady wraz z projektami uchwał.  Osoby 
wyrażające wolę komunikowania  się drogą elektroniczną powinny zgłosić się 
do informatyka w celu odbioru logingu i hasła do skrzynki e-mail. Pismo 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja przyjęła do wiadomości  
 
2.PAKARD s. c. M. Dąbrowski, Z. Dąbrowski, P. Ciupa w związku z  
rozwojem firmy i planowanymi inwestycjami miejscowości Jaźwie 
zainteresowani są odkupieniem od Gminy sąsiedniej działki nr 11 przylegającej 
do ich działki nr 12. Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja postanowiła zasięgnąć w tej sprawie informacji u Pani Elżbiety 
Czachowicz i Przewodniczący Komisji po konsultacji z Panią Czachowicz 
poinformował, że na działce nr 11 mieści się budynek komunalny będący w 
zarządzie gospodarki komunalnej w którym zamieszkują lokatorzy.  
 
3. Pismo Burmistrza Tłuszcza  przekazujące pismo posła Artura Dębskiego 
z prośbą o poparcie interwencji kierowanej do Prezydenta m.st. Warszawy w 
kwestii dotyczącej rozszerzenia strefy obowiązywania Karty Warszawiaka o 
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powiaty okręgu wyborczego nr 20. Pismo  stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu.  
 
Komisja opiniuje pozytywni. 
 
4. Informacja o stanie realizacji zdań oświatowych Gminy Tłuszcz w roku 
szkolnym 2012/2013, stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja zapoznała się.  
 
5. Mieszkańcy i właściciele działek zwracają się z prośbą o nadanie nazwy ulicy 
Jana Pawła II dla drogi w miejscowości Miąse łączącej ul. Parafialną z ul. 
Napoleońską oraz nazwy Witolda Pileckiego dla drogi położonej prostopadle do 
w/w drogi. Nadanie dla w/w dróg nazw ulic jest konieczne do przeprowadzenia 
czynności administracyjnych związanych z zameldowaniem, itp.   
Pismo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja opiniuje pozytywnie.  
 
Ad4. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 26 listopada    
2013 roku godzina 16.00.  
 
 
 
Na tym protokół zakończono.  
                                                                        
                                                                                  Przewodniczący Komisji 
                                                                                                          
                                                                                      Mirosław Sobczak  
 
Dokument utworzyła: 
Bożena Brzozowska                                  
dnia 22 listopada  2013 r. 
                                                                                        


